
こくみん共済 coop ＜全労済＞湘南ブロック地区共済会主催 
  

 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、湘南ブロック地区共済会主催の「みかん狩りイベント」を開催いたします。 

 過去のイベントにご応募いただいた方々へご案内をお送りしております 
 イベントについては、下記のとおり開催いたします。多くの皆さま方のご参加を心よりお待ちしております。           

敬 具 
記 

 
開 催 日︓2025 年 11 月 8 日(土)   

 
会 場︓「津久井浜観光農園」 

〒239-0843 横須賀市津久井 5-15-20 
京急線津久井浜駅下車 徒歩２０分 
津久井浜駅から無料送迎バスあり（８時５０分〜ピストン輸送） 

 
集 合 時 間︓１０時 
 
参 加 費︓小学生以上 500 円／３歳以上の幼児１00 円 ※２歳以下無料 
 
募 集 人 数︓２００名（応募者が超過した場合は抽選となります） 
 
募 集 締 切 日︓8 月 8 日(金)締切とさせていただきます。 
 
応募結果連絡︓結果等は 10 月下旬までにお知らせいたします。 
 
＜概要＞ 
みかん狩り（10 時 30 分〜11 時 30 分予定・食べ放題） 
お土産みかんなし（お持ち帰りは各自農園へお支払い） 
 
＜備考＞ 
公共交通機関でご参加ください。 
また、無料送迎バスがありますがピストン輸送のため、津久井浜駅から津久井浜観
光農園までできるだけ徒歩でご参加ください。 
小雨決行です。雨天の場合は 11 月 15 日（土）に順延です。 
雨天順延のご連絡はお申し込み時の連絡先にメールにて行います。 
 
※本件についてのお問合せは、以下までお願いいたします。 
こくみん共済 coop＜全労済＞神奈川推進本部(事務局担当︓小野寺) 
TEL︓045-473-3400  

2025 年 6 月吉日 

「みかん狩りイベント」のご案内 


